
UCHWAŁA NR 38/2082/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 września 2023 r. 
 

w sprawie akceptacji założeń projektu pn. „Zdrowiej w pracy i po pracy – II edycja”   
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz uchwały Nr 10/355/23 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia oraz 
opublikowania Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw  
i Pomorza 2021-2027 („SZOP”) (z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Akceptuje się założenia projektu własnego przygotowanego przez Wojewódzki 

Urząd Pracy w Toruniu pn. „Zdrowiej w pracy i po pracy – II edycja”, realizowanego w latach 
2024-2025 w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, 
Priorytet 8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia 
społecznego, Działanie 08.08 Wsparcie w obszarze zdrowia. Całkowita wartość projektu 
wynosi 600.000 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100), a maksymalna wysokość 
dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus wynosi 85% całkowitej wartości 
projektu. 

 
§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Udziela się Panu Łukaszowi Jaworskiemu – Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Toruniu pełnomocnictwa do podpisania w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego wniosku o dofinansowanie projektu.  

 
§ 4. Na czas nieobecności Dyrektora jednostki pełnomocnictwa, o którym mowa w § 3, 

udziela się Pani Beacie Piskorskiej lub Pani Małgorzacie Majewskiej – Wicedyrektorom 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, zgodnie z zapisami § 6 ust. 3 Regulaminu 
organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu. 

 
§ 5. Wniosek, o którym mowa w § 3, wymaga kontrasygnaty Skarbnika Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego.  
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Toruniu. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 

                                                           
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 16/735/23 z dnia 19 kwietnia 2023 r.,  
Nr 22/1025/23 z dnia 30 maja 2023 r., Nr 25/1258/23 z dnia 21 czerwca 2023 r. oraz uchwałą Nr 28/1553/23 z dnia 19 lipca  
2023 r. 


